

単 価 合 意 書

令和7年4月1日に契約したR7・8ハツ場ダム維持工事（令和7年度）における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和07年06月26日

発注者 住所 群馬県前橋市元総社町593-1

氏名 分任支出負担行為担当官 関東地方整備局利根川ダム統合管理事務所長 塩谷 浩

受注者 住所 群馬県吾妻郡長野原町大字川原畑888-11

氏名 中島建設株式会社 代表取締役 町田 工

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
河川維持						
		式	1		18,925,925	
除草工						
		式	1		2,488,424	
堤防除草工						
		式	1		2,488,424	
除草						
		m2	29,200	44.08	1,287,136	
集草・運搬	L=6.4km					
		m2	29,200	41.14	1,201,288	
除雪工						
		式	1		1,031,168	
除雪工						
		式	1		1,031,168	
除雪トラック						
		時間	48	20,504	984,192	
除雪（人力）						
		時間	16	2,936	46,976	
流木処理工						
		式	1		13,291,900	
流木処理工						
		式	1		13,291,900	
流木収集・陸揚げ						
		空m3	610	10,876	6,634,360	
流木運搬	L=0.6km					
		m3	610	515	314,150	
草葉・ゴミ類の分別						
		空m3	610	4,522	2,758,420	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
流木運搬処分	L=12.3km	m3	610	5,877	3,584,970	
雑工		式	1		2,114,433	
雑工		式	1		2,114,433	
雑工		式	1		2,114,433	
直接工事費		式	1		18,925,925	
共通仮設費		式	1		1,551,247	
共通仮設費		式	1		230,455	
現場環境改善費（率計上）		式	1		230,455	
共通仮設費（率計上）		式	1		1,320,792	
純工事費		式	1		20,477,172	
現場管理費		式	1		6,661,346	
工事原価		式	1		27,138,518	
一般管理費等		式	1		5,061,482	
工事価格		式	1		32,200,000	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
消費税相当額		式	1		3, 220, 000	
工事費計		式	1		35, 420, 000	

単 価 合 意 書

令和7年4月1日に契約したR7・8ハツ場ダム維持工事（令和8年度）における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和07年06月26日

発注者 住所 群馬県前橋市元総社町593-1

氏名 分任支出負担行為担当官 関東地方整備局利根川ダム統合管理事務所長 塩谷 浩

受注者 住所 群馬県吾妻郡長野原町大字川原畑888-11

氏名 中島建設株式会社 代表取締役 町田 工

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
河川維持						
		式	1		18,925,925	
除草工						
		式	1		2,488,424	
堤防除草工						
		式	1		2,488,424	
除草						
		m2	29,200	44.08	1,287,136	
集草・運搬	L=6.4km					
		m2	29,200	41.14	1,201,288	
除雪工						
		式	1		1,031,168	
除雪工						
		式	1		1,031,168	
除雪トラック						
		時間	48	20,504	984,192	
除雪（人力）						
		時間	16	2,936	46,976	
流木処理工						
		式	1		13,291,900	
流木処理工						
		式	1		13,291,900	
流木収集・陸揚げ						
		空m3	610	10,876	6,634,360	
流木運搬	L=0.6km					
		m3	610	515	314,150	
草葉・ゴミ類の分別						
		空m3	610	4,522	2,758,420	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
流木運搬処分	L=12.3km	m3	610	5,877	3,584,970	
雑工		式	1		2,114,433	
雑工		式	1		2,114,433	
雑工		式	1		2,114,433	
直接工事費		式	1		18,925,925	
共通仮設費		式	1		1,551,247	
共通仮設費		式	1		230,455	
現場環境改善費（率計上）		式	1		230,455	
共通仮設費（率計上）		式	1		1,320,792	
純工事費		式	1		20,477,172	
現場管理費		式	1		6,661,346	
工事原価		式	1		27,138,518	
一般管理費等		式	1		5,061,482	
工事価格		式	1		32,200,000	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
消費税相当額		式	1		3, 220, 000	
工事費計		式	1		35, 420, 000	